[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 17
	»
	мая
	2019 года
	                                   №
	214

с. Сосково
О внесении изменений в решение

Сосковского районного Совета народных

депутатов № 191 от 7 июня 2013 года

«О создании дорожного фонда муниципального

образования Сосковский муниципальный район
Орловской области».

                                                                                                                                           Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

17 мая  2019 года
      В соответствий со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению Сосковского районного Совета народных депутатов от 07 июня 2013 года № 191«О создании дорожного фонда муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области» следующие изменения:

   1) абзац 3 части 5 пункта 4 изложить в следующей редакции «приобретение дорожно-эксплуатационной техники и другого имущества, необходимого для строительства, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, а также расходы по доставке и постановке на учет, проведение восстановительных (капитальных ремонтных работ, приобретение запасных (составных) частей, узлов, агрегатов стоимостью более ста тысяч рублей».

         2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

 Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                           В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                                Р. М. Силкин